30
クライオジェニックワイヤ
AWG
抵抗（Ω /m） 直径
(mm)
ヒューズ電流
（大気中）
(A)

ステップ 4 延長するリード線の ： （2m、5m）
 長さを選ぶ  ※上記以外の長さの延長も可能です。ご相談下さい。
＜ご注文方法＞
延長オプションを適用する温度センサの型番と共に下記をご指定下さい。
 － XXYY － Z XX ：リード線の種類
  YY ：リード線の径の大きさ　（AWG）
  Z ：リード線の長さ　（メートル単位）
標準モデル ： − QL、 Quad-Lead, 32 AWG, 2m
   − QT、 Quad-Twist, 36 AWG, 2m
特注オプション ： 高温ハンダ対応可能、“-H”を追加
※リード線は、通常 63/37 SnPb で半田付けされています。温度センサを 450K ～ 500K でご使用になる場合は高温ハンダ 90/10 SnPb 対応“-H” をご指定ください。
高温ハンダの融点は、268 ～ 302℃になります。
※ Formvar 被覆の使用温度範囲の上限は 378K です。温度センサを 378K 以上でご使用になる場合は、ポリイミド被覆のリード線をご選択下さい。
温度センサのリード線延長オプション （メーカー出荷時のみ）
リード線の種類
（XX）
リード線の径の大きさ
（YY）
＜ 2 線式＞  ※ダイオードセンサのみ使用可能
DL = Duo-Lead 36
DT = Duo-Twist 32 or 36
DM = 2separate
　　   manganin wires 30, 32 or 36
DN = 2separates
phosphor-bronze wires 32, 36 or 42
＜ 4 線式＞
QL = Quad-Lead 32 or 36
QT = Quad-Twist 32（ポリイミド）or
 36（Formvar）
MW = Manganin 30, 32 or 36
NM = Single-strand
　　　phosphor-bronze 32, 36 or 42
シングルリード（リン青銅、単線）